
PACHET MATERIALE COM. SEIMENI

I.D.: 42836564

Data publicarii	23.05.19	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.237,22 RON - 6.237,22 RON

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS U.M CANT. PRET RON/U.M PRET TOTAL RON 1 TEAVA APA D75 PN10 ML 200 10.50 2100.00 2 TEAVA APA D50 PN10 ML 400 6.10 2440.00 3 FLANSA ZN DN100 BUC 2 48.30 96.60 4 MUFA RAP D75X2 1/2" FI BUC 6 24.15 144.90 5 TEU RAP D90X3" FI BUC 1 109.25 109.25 6 REDUCTIE PEHD 3X2 1/2" BUC 1 17.25 17.25 7 MUFA RAP D75X2 1/2" FE BUC 1 29.90 29.90 8 MUFA RAP D75 BUC 6 42.55 255.30 9 MUFA RAP D20*1/2" FE BUC 3 2.53 7.59 10 TEU RAP D75 BUC 1 55.20 55.20 11 VANA RSP CAUCIUCAT DN80 BUC 3 276.00 828.00 12 PIESA DE BRANSARE FARA INEL PN10 D75X3/4" BUC 1 10.35 10.35 13 REDUCTIE PEHD D3/4"X1/2" BUC 1 2.88 2.88 14 MUFA RAP D50 BUC 10 14.00 140.00 TOTAL FARA TVA 6237.22
